
„Кој сака да има изобилно снабдување, и да му се
продолжи животот, нека ги одржува роднинските

врски

Енес бин Малик, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кој сака да има изобилно снабдување, и да му

се продолжи животот, нека ги одржува роднинските врски."
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот Пратеник, салаллаху алејхи ве сллем, нè поттикнува да ги одржуваме
семејните врски со посета, финансиска помош и други добри дела кон нив. Тоа е
причина Аллах да ни даде изобилство и да ни го продолжи животот.
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